
2022-07-08 11:53:31

Ogłoszenie o przetargu

Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski ogłasza przetarg nieograniczony w formie ofert
pisemnych na sprzedaż samochodu ciężarowego (śmieciarki) marki MAN

1. Nazwa i siedziba sprzedającego : Miasto i Gmina Piotrków Kujawski, ul. Kościelna 1, 88-230 Piotrków
Kujawski.
2. Termin i miejsce przetargu:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 lipca 2022 r. o godz. 11.15 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Piotrków
Kujawski, ul. Kościelna 1, 88-230 Piotrków Kujawski.
3. Termin i miejsce, w którym można oglądać sprzedawany pojazd :
termin : 20 – 21 lipca 2022 r. w godz. 9.00 – 13.00
miejsce : plac Zakładu Komunalnego w Piotrkowie Kujawskim, ul. Topolowa 1.
4. Dane pojazdu:
1) marka i model: MAN/MAN-STAR TRUCKS
2) Nr rej.: CRA 22 HX
3) Nr VIN: SUSM80ZZZ2F001118
4) Rok produkcji: 2007
5) Data pierwszej rejestracji: 2007/08/28
6) Przebieg: 194494 km
7) Rodzaj kabiny: krótka (odchylana)
8) Liczba osi / rodzaj napędu / skrzynia biegów: 2 / 4x2 / manualna
9) Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym
10) Pojemność / moc silnika: 6871 ccm / 176 kW (239 KM)
11) Data ważności badania technicznego: 24.09.2022 r.
12) Pojazd jest ubezbieczony : OC; AC.
5. Cena wywoławcza wynosi: 59.200,00 zł brutto.
6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej, tj.
5920,00 zł na rachunek bankowy sprzedającego : Bank Spółdzielczy w Piotrkowie Kujawskim nr 07 9551
0002 0000 0101 2003 0011 (z dopiskiem „Przetarg na sprzedaż samochodu MAN nr rej. CRA 22 HX”).
7. Przystępujący do przetargu składa ofertę na druku, stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr
41/2022 w zaklejonej kopercie z dopiskiem „ Przetarg na sprzedaż samochodu MAN nr rej. CRA 22 HX”, w
terminie do dnia 28 lipca 2022 r. do godz. 9.00 na adres : Urząd Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, ul.
Kościelna 1; 88-230 Piotrków Kujawski oraz załącza potwierdzenie wniesienia wadium.
8.  Oferta  podlega  odrzuceniu  jeżeli  nie  zawiera  wymaganych  danych  i  dokumentów  lub  są  one
niekompletne,  nieczytelne lub budzą inne wątpliwości,  zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić  do
uznania jej za nowa ofertę.
9. Oferta złożona lub doręczona po terminie nie będzie rozpatrywana.
10. Oferent, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia w ciągu siedmiu
dni od pisemnego powiadomienia o wyborze jego oferty na rachunek bankowy sprzedającego :  Bank
Spółdzielczy w Piotrkowie Kujawskim
nr 07 9551 0002 0000 0101 2003 0011. Wadium zalicza się na poczet ceny nabycia.
11. Wydanie przedmiotu przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.
12. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert
bez podania przyczyn.
13. Wszystkie koszty związane z przeniesieniem prawa własności ponosi nabywca.
14. Oferowana cena za przedmiot przetargu nie może być niższa od ceny wywoławczej.
Informacje o artykule

Autor:



Zredagował(a): Mirosław Czynsz
Data powstania: 08.07.2022 11:53

Data ostatniej modyfikacji:
Liczba wyświetleń: 699

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl
Wydrukowano dnia: 2024-12-03 18:51:53


